
?>6);ZARZĄDZENIE NR /2013

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia,j1..listopada 2013 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji
zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2014 roku

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późno zm.); Uchwały Nr
LV/449/l0 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 5 listopada 2010 roku w sprawie Programu
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2011-2014, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się pierwszy otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań gminy
Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu
przeciwdziałania narkomanii w 2014 roku na zadanie:

- Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej
rozwiązywaniu problemów uzależnień-zwiększenie potencjału technicznego i
organizacyjnego koordynatorów i realizatorów działań profilaktycznych oraz poprawa stanu i
dostępności bazy lokalowej-prowadzenie Punktu Konsultacyjnego Organizacji
Pozarządowych - kwota przewidziana w konkursie 3 000 zł.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE WNOSZĘ

BU R Z
Stan~ alach wiej



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ::'65~O/)
Burmistrza Sokółki

z dnia ~ listopada 2013 r.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie ((Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późno zm.), Burmistrz
Sokółki ogłasza otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy Sokółka z
zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu
przeciwdziałania narkomanii w 2014 roku

Zadanie
1) Wspomaganie działalności

instytucji, stowarzyszeń i osób
fizycznych służącej
rozwiązywaniu problemów
uzależnień

S osób działania
Zwiększenie potencjału technicznego i
organizacyjnego koordynatorów i
realizatorów działań profilaktycznych oraz
poprawa stanu i dostępności bazy lokalowej-
prowadzenie Punktu Konsultacyjnego
Or anizac'i Pozarz dow ch w 2014 roku

2, WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEWIDZIANYCH NA
REALIZACJĘ ZADANIA -

Zlecający zapewnia lokal na prowadzenie Punktu Konsultacyjnego Organizacji
Pozarządowych w Sokółce oraz dotację w kwocie 3 000,- zł. (słownie: trzy tysiące
złotych) w 2014 roku.

3.1 O dotację mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, osoby prawne i jednostki
organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i
związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele
statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, stowarzyszenia jednostek
samorządu terytorialnego, spółdzielnie socjalne, spółki akcyjne i spółki z ograniczona
odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie
przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. Nr 127 poz. 857 z późno zm.)
które: nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodów na realizację
celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków,
udziałowców, akcjonariuszy i pracowników.

3.2 Szczegółowe warunki przyznawania dotacji, realizacji zadania i rozliczenia dotacji
określa projekt umowy stanowiącej załącznik do ogłoszenia.

3.3 Oferty będą oceniane w dwóch etapach na podstawie ustalonych kryteriów oceny.



Etap I oceny - zgodność oferty z wymogami formalnymi; do etapu II dopuszczone
zostaną oferty, które spełniają wszystkie kryteria.

r----.-.--.--- .....-.--- .....,----- -~ ..~-.----._._.-.-- .. ~ .. ~- ..----.-~----_ ..----_.- ...-~. ~- ..--- -

I TERMINOWOŚĆ ZŁOŻENIA OFERTY1- .--...-- ....~.-- ...- ..~. -- .-~-- --...~ ..--. ---.._-...~.
: l. Oferent złożył ofertę w terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie.
L. ..__ ..~_. __ . . .____~ .. ... ... .._._.. _

Etap II oceny - ocena ofert dopuszczonych do II etapu (kryterium 5-10).
Oceny dokona Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza Sokółki

LP Kryterium oceny Ilość
punktów

5 Rezultaty projektu 0-40
6 Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta 0-10

7 Kalkulacja kosztów realizacji zadani publicznego, w tym w odniesieniu do 0-15zakresu rzeczowego zadania

8 Jakość wykonywania zadania i kwalifikacje osób, które będą realizować 0-15zadanie

9 Wkład własny: finansowy, osobowy, w tym doświadczenie wolontariuszy i 0-10praca społeczna członków oferenta
Doświadczenie oferenta w realizacji tego typu projektów, rzetelność i

10 terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych na ten cel środków 0-10
(jeśli realizował zadania ze środków Gminy Sokółka w poprzednich latach)

Oferty będą oceniane w następujący sposób:
1) Zgodnie z Uchwałą Nr LV/449/l0 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 5 listopada 2010

r. w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2011-
2014.

2) Burmistrz zastrzega możliwość przyznania oferentowi dotacji w kwocie niższej niż
wnioskowana, a Oferent będzie miał możliwość skorygowania zakresu rzeczowego
oferty w stopniu proporcjonalnym do kwoty obniżonej dotacji.

3) Decyzja o przyznaniu dotacji zostanie podjęta do 24 grudnia 2013 r.



4) Wyniki oceny projektów i wykaz przyznanych dotacji zostaną podane do wiadomości
publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.sokolka.pliw siedzibie
Urzędu Miejskiego.

Zadanie ma być zrealizowane zgodnie z harmonogramem opracowanym przez oferenta, w
okresie od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia określonego w ofercie, nie dłużej jednak niż do 31
grudnia 2014 r. Szczegółowe warunki realizacji zadania określa umowa wraz z
załącznikami.

6.1 Oferty należy składać w terminie do 13 grudnia 2013 r., do godz. 1500
, w

sekretariacie Urzędu Miej skiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1, 16-100 Sokółka. Oferty, które
zostaną złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę w konkursie i zostaną zwrócone
oferentowi bez otwierania. Oferty przesłane przesyłką pocztową lub kurierską, dostarczone po
tym terminie zostaną zwrócone nadawcy bez otwierania.

6.2 Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie z napisem "Pierwszy otwarty
konkurs ofert na realizację zadań Gminy Sokółka w 2014 r.- prowadzenie Punktu
Konsultacyjnego Organizacji Pozarządowych" Na kopercie musi być umieszczona nazwa
oferenta oraz jego adres zwrotny.

6.3 Oferta musi być złożona na formularzu oferty stanowiącym załącznik do ogłoszenia.
6.4 Oferta musi być sporządzona w jednym egzemplarzu, który musi być podpisany

przez osoby upoważnione do reprezentowania oferenta.
6.5 Do oferty należy dołączyć:

1) Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji,
2)W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę
wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru -
dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).

6.6 Wymagane załączniki muszą być dołączone do oferty w formie papierowej, a
dołączone kopie muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez uprawnionego
przedstawiciela oferenta.

Informacj i w sprawie konkursu udziela Joanna Korzeniewska,
tel. (085)7110900, e-mail radamiejska@sokolka.pl

Sokółka dnia2.1 listopada 2013 r.

Informacj a o zadaniach publicznych tego samego rodzaju realizowanych w 2013 roku
i udzielonych dotacjach.

Realizator/nazwa ro' ektu
Stowarzyszenie "Uniwersytet trzeciego Wieku" w
Sokółce/ "Punkt Konsultacyjny Organizacji
Pozarządo ch w Sokółce w latach 2012-2013"

Kwota dofinansowania
2 000 zł. rocznie

http://www.sokolka.pliw
mailto:radamiejska@sokolka.pl

